BP 1184 f 237v 05 za 12-12-1405.

Voornoemde Elizabeth, dvw Johannes Verdonc de oudere en wv Willelmus zv Arnoldus Tielkini, droeg over aan voornoemde Arnoldus van Os bontwerker (dg: 40 schelling geld) de helft van een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Petrus van Loen snijder enerzijds en erfgoed van Godefridus Dochnode anderzijds, welke cijns van 4 pond Willelmus zvw Arnoldus Tielkini verworven<sup>14</sup> had van Lambertus zvw Nijcholaus van Goijderheijle, te weten de 40 schelling die met Sint-Jan moeten worden betaald, en die nu aan voornoemde Elizabeth behoren.

Dicta Elizabeth #(dg: XL solidos monete) medietatem hereditarii census monete de# hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area (dg: et) sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Petri de Loen sartoris ex uno et inter hereditatem Godefridi Dochnode ex alio quem censum quatuor librarum Willelmus filius quondam Arnoldi Tielkini erga Lambertum filium quondam (dg: j) Nijcholai de Goijderheijle acquisierat prout in litteris et #in linker marge:} scilicet illos XL solidos qui sunt solvendi Johannis# #quos XL solidos hereditarii# (dg: quem) census (dg: -m) quatuor librarum dicte Elizabeth nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo cum litteris et aliis et jure occasione promittens (dg: ut supra) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 237v 06 za 12-12-1405.

Berisius van Breda droeg over aan Gerardus zvw Mijchael van Breda een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Nijcholaus die Wolf van Venloen, in Venloen, tussen wijlen Arnoldus Appel Berthen soen enerzijds en Willelmus van Wijndels Nest anderzijds, welke pacht voornoemde Berisius gekocht had van Johannes en Gertrudis, kvw voornoemde Nijcholais die Wolf van Venloen.

<sup>14</sup> Zie ← BP 1178 f 017r 08 di 04-02-1388, overdracht van de cijns.

Berisius de Breda hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam ex quodam manso quondam Nijcholai die Wolf de Venloen sito in parrochia de Venloen inter hereditatem quondam Arnoldi Appel Berthen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi van Wijndels Nest ex alio atque ex attinentiis dicti mansi sungulis et universis quam paccionem dictus Berisius erga Johannem et Gertrudem liberos dicti quondam Nijcholai die Wolf de Venloen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Mijchaelis de Breda cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.